АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                     «ХОХОТУЙСКОЕ»

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря  2012 года                                                                  № 58

                                              с.Хохотуй

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, граждан, замещавший которые, в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия Комиссии по служебному поведении и урегулированию интересов Администрации муниципального образования сельское поселения «Хохотуйское»

         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21 июля 2010 года № 925,
постановляет:
1.    Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, гражданин, замещавший которые, в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия Комиссии по служебному поведении и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования сельское поселение «Хохотуйское» ( прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (Н.М.Сальникова)
3. Постановление обнародовать на информационном стенде по адресу: с. Хохотуй, ул. Кооперативная, 4 «а»

Глава администрации сельского
поселения «Хохотуйское»                                               Т.И.Нестерова

                                                                             УТВЕРЖДЕНО
                                                          постановлением Администрации
                                                           муниципального образования
                                                    сельское поселение «Хохотуйское»
                                                         от 25 декабря 2012 г. № 58

  1 Выборные должности
Глава сельского поселения «Хохотуйское».
  2. Заместитель главы администрации сельского поселения «Хохотуйское»;
  3. Главный специалист сельского поселения «Хохотуйское».